20 h/s 01 01 - 00 N1 R$ 1.408,63 
N2 R$ 1.619,66 
N3 R$ 1.817,49 

Objetiva
/ 

Títulos 

130,00 

Total de Vagas - 01 01 - 41  
Total de Vagas Geral - 19 19 - 56  

Observações: 

1. Conforme Lei Municipal nº 2268/2018, art. 3º, fica assegurado o vencimento básico de R$ 954,00 (novecentos e 
cinquenta e quatro reais) aos vencimentos inferiores a esse. 
2. Vencimentos constantes do Quadro Geral, conforme Seção VI, do artigo 18/A, da Lei Municipal nº 1500/2002, sujeitam-
se à progressão por nível de instrução e habilitação. 
3. Vencimentos referentes ao Quadro V – MAGISTÉRIO de acordo com o art.